SALON KAUPUNKI

8.12.2020

VANHUSPALVELUT
TUOTTAJAREKISTERI
2021
Tehostetun ’
palveluasumisen Salo
palveluseteli
Vuokra Ateriat €/vrk
Palveluntuottajat Yhteystiedot Hoitopaivahinta | €/kk
€/vrk (ei sis.
aterioita)
ATZ:iII:Ir?iiottOY Jaana Nordbo
Ty 044 356 7256 115,77 554,25 14,50
Peltolantie 23 jaana.nordbo@attendo.fi
09120 KARJALOHJA jaana. :
Anna-Riikka Johansson
ATTENDO OY 044 780 0461
Ihalantie 5 anna- 115,77 554,25 14,50
21200 Raisio rllkka.Johansfsion@attendo
ATTfl:“Dug oy Paivi Virtanen
P 044 494 3780 115,77 554,25 14,50
Mahlakankareenkatu 20 Lo )
24100 Salo paivi.virtanen@attendo.fi
) P 0400 139505 107,92 537,68 17,26
Mikonpolku 1 merica.kulikoff@esperi.fi
21380 Aura : pert.
ESPERI CARE OY Irene Pentikdinen
Hoivakoti Niittykukka 050 446 9236
Koskentie 207A irene.pentikdinen@esperi. 101,75 482,78 15,23
31500 Koski TL fi
ESPERI CARE OY -
Hoivakoti Puuvilla Kirs| Tuomola
. 050 325 0065 107,41 537,68 15,23
Kutomonkuja 2 F 4 kirsi.tuomola@esperi.fi
30100 Forssa : pert.
ESPERI CARE OY s
Hoivakoti Riihel4 Kirsi Kivimaki
AU b 050 341 6939 112,43 554,86 15,05
Kiviaidantle 4 kirsi.kivimaki@esperi.fi
21870 Riihikoski : pert.
ESPERI CARE OY
Hoivakoti Sigrid Kirsi Rusila
Linnoitustie 2 050 540 3342 94,38 521,00 15,48
02580 Siuntio kirsi.rusila@esperi.fi
ESPERI CARE OY -
Esperi hoivakoti Tiilipuisto Margit Hagerth-Timonen
Nohterinkuja 14 050 323 5337
margit.hagerth- 122,00 557,46 18,42
24260 Salo . -
e ilmonen@esperi.fi
www.esperi.fi
HALIKON VANHUSTENKOTI Paivi Koivisto
YHDISTYS RY 02 727 8301
Tammilehdon palvelukeskus aivi.koivisto@ 126,29 484,50 - 562,08 13,80
Hornintie 7, 24800 Halikko palvi.x .
- ) tammilehdon.fi
www.tammilehdon.fi
HOIVAMEHILAINEN OY Sari Merinen
Mainiokoti Emilia ja Arvid 050 5922301
Helsingiuksentie 54B, sari.merinen@mehilainen. 112,19 571,97 15,30
08700 Lohja fi
MEHILAINEN Helena Laine
HOIVAPALVELUT OY
Mainiokoti Otava 040 154 6501 115,26 562,08 15,30

Lautamiehentie 1-3, 24800
Halikko

helena.k.laine@
mehilainen.fi




HOIVAMEHILAINEN OY
Mainiokoti Jusolanlampi

Henrika Nousiainen
050 562 4623

Helsingiuksentie 1, 08700 henrika.nousiainen@ 113,30 571,97 15,61
Lohja mehilainen.fi
HOIVAMEHILAINEN OY Kati Helttula
Mainiokoti Salon tori 040 592 1452
Rummunlydjankatu 7, 24100 kati.helttula@ 118,20 561,63 15,15
Salo mehilainen.fi
HOIVAKOTI HUHTIHOVI OY Anne Arppe
Paltankatu 27, 040 702 8217 99,00 631,00 13,00
20360 Turku anne.arppe@huhtihovi.fi
IKIPIHLAJA SETALANPIHA Hanna Kuusisto
Vanha Loukinaistent.24, 050 3514845 B
21410 Vanhalinna hanna.kuusisto@pihlajalin 109,00 450,00 - 554,00 15,00
www.pihlajalinna.fi na.fi
KUUSJOEN KOTISATAMA Lotta Takatalo
Kuusjoenperantie 7, 25340 044 238 1937
Kanunki lotta.takatalo@ 105,25 >00,00 14,57
www.kuusjoenkotisatama.fi kuusjoenkotisatama.fi
LAMMINNIEMEN Pihla Linnainmaa
HYVINVOINTIKESKUS 050 577 5773
Janistie 1, 31400 Somero pihla.linnainmaa@ 103,00 alk. 480,00 15,00
www.lamminniemi.fi lamminniemi.fi
PATTES BOSTADER OY AB Ulrika Storgard-Taipale
Vretantie 6 044 716 7800
25700 Kemio ulrika@pasendo.fi 109,00 544,00 16,60
SALVA RY .
Palvelukeskus Ilolansalo Anne Juntti
044 721 3350 120,00 18,00

Ilolankatu 6, 24240 Salo
www.salva.fi

anne.juntti@salva.fi

525,30 - 554,00




